EXEMPLE E TITRE
EXEMPLE DE
TITRE
EXEMPLE DE
TITRE
Exemple tableau
EXEMPLE DE
TITRE

Références standards :
Puissance
(W)
Tension
Référence
Aluzinc
Cote P maxi
(mm)
Cote D
(mm)
Charge en
W/cm2
Poids (kg)
±10%
1000 230V AZ401002 300 15 4 0,95
1250 230V AZ401252 380 15 4 1,2
1500 230V AZ401502 450 15 4 1,5
1750 230V AZ401752 530 15 4 1,7
2000 230V AZ402002 600 15 4 1,9
2500 230V AZ402502 760 15 4 2
3500 230V AZ403502 1060 15 4 2,8
Disponible sur stock et livrable sous 24/48H suivant disponibilité et pour toute commande passée avant 12H.
Dimensions :
Accessoires :